Главе муниципального образования Тверской области «Калининский  район»
                                      ______________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

    В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации
от 25.12.2008  № 273-ФЗ   "О  противодействии   коррупции"   (далее - Закон)
я, __________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю

об обращении ко мне ______________________________________________
(дата, время и место)

гр. ______________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в  целях склонения  меня  к  совершению  коррупционных  действий, а  именно________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается форма склонении  к коррупционным действиям)

    Дата                            Подпись

Уведомление  зарегистрировано
    в журнале регистрации

дата регистрации______________   № ____________

_____________________   ________________________   __________________
Должность принявшего                                           Ф.И.О.                                      подпись
         уведомления